БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
c. Базгиево, ул.Центральная, 50
    тел.(34769) 2-42-35

              БОЙОРОК                             №34.1                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  «01»декабрь 2020 й                                                    «01» декабря  2020г.
 О принятии в Казну муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет
В целях эффективного управления, обеспечения учета и оформления прав пользования муниципальной собственностью сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, руководствуясь  Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:
1. Принять в казну сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района:
1. Объекты уличного освещения- светильники в количестве 59 (пятьдесят девять) штук общей стоимостью 106 200 рублей по населенным пунктам, согласно приложения1.

2.  Дорожные знаки, в количестве 7 (семь) штук общей стоимостью ___ рублей, согласно приложения 2.

3.беседки -3(три) штук, общей стоимостью ______(_______) рублей, согласно приложения 3.
2. Специалисту  в десятидневный срок представить пакет документов, необходимый для внесения соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района Шаранский район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                         Глава сельского поселения                             Т.А.Закиров